
VYHLÁSENIE O OCHRANE 

SÚKROMIA   

1. Je pre nás veľmi dôležité chrániť osobné informácie návštevníkov našich 

webových stránok a zaväzujeme sa ich zodpovedajúcim spôsobom 

poskytovať. Toto vyhlásenie o ochrane osobných údajov poskytuje 

informácie o tom, ako nakladáme s vašimi osobnými údajmi.  

2. Súhlasom s používaním súborov cookie v súlade s podmienkami tohto 

vyhlásenia o ochrane osobných údajov nám pri prvej návšteve našich 

webových stránok dávate oprávnenie používať súbory cookie pri každej 

návšteve našich webových stránok.  

B. Zdroj 

Tento dokument je založený na šablóne SEQ Legal 

(seqlegal.com) upravenej webom Planet 

(www.websiteplanet.com) 

C. Zhromažďovanie osobných údajov  

Môžeme zhromažďovať, ukladať a používať nasledujúce typy osobných 

údajov: 

1. Informácie o vašom počítači vrátane vašej adresy IP, geografického 

umiestnenia, typu a verzie prehľadávača a operačného systému;  

2. informácie o vašej návšteve a používaní našej webovej stránky, 

vrátane podrobností o odkazoch odosielateľa, dĺžke návštevy, 

zobrazeniach stránok a navigačných informáciách na tejto webovej 

stránke;  

3. informácie poskytované na našej webovej stránke počas registrácie, 

napríklad vaša e-mailová adresa;  

4. informácie, ktoré poskytnete pri vytváraní svojho profilu na našej 

webovej stránke - napríklad: vaše meno, profilový obrázok, pohlavie, 

dátum narodenia, stav vzťahu, záujmy a záľuby, vzdelanie a 

podrobnosti o zamestnaní;  

5. informácie poskytnuté pri prihlásení na odber nášho e-mailového 

adresára a / alebo informačných bulletinov na našej webovej stránke, 

napríklad: vaše meno, e-mailová adresa;  

6. informácie poskytované na našej webovej stránke pri používaní 

našich služieb;  
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7. informácie generované pri používaní našej webovej stránky, vrátane 

toho, kedy, ako často a za akých okolností našu webovú stránku 

používate;  

8. informácie o službách, ktoré kupujete, o službách, ktoré používate, 

alebo o transakciách uskutočňovaných prostredníctvom našej 

webovej stránky, vrátane: vášho mena, adresy, telefónneho čísla, e-

mailovej adresy a informácií o kreditnej karte;  

9. informácie zaslané na našu webovú stránku na zverejnenie na 

internete, vrátane: vášho používateľského mena, profilových 

obrázkov a obsahu vašich správ;  

10. informácie, ktoré zadáte e-mailom alebo prostredníctvom našej 

webovej stránky, vrátane ich obsahu a metadát;  

11. akékoľvek ďalšie osobné informácie, ktoré nám pošlete.  

Predtým, ako nám poskytnete osobné informácie inej osoby, musíte mať 

súhlas tejto osoby so zdieľaním osobných údajov a so spracovaním 

osobných údajov v súlade s ustanoveniami tohto vyhlásenia o ochrane 

osobných údajov..  

D. Používanie vašich osobných údajov 

Osobné údaje, ktoré nám pošlete prostredníctvom našej webovej stránky, 

použijeme na účely uvedené v tomto vyhlásení o ochrane osobných údajov 

alebo na príslušných stránkach tejto webovej stránky. Vaše osobné údaje 

môžeme použiť na nasledujúce účely:  

1. správa našej webovej stránky a podnikania;  

2. prispôsobenie našej webovej stránky pre vás;  

3. sprístupnenie služieb na našej webovej stránkea weboldalunkon 

keresztül megvásárolt áruk postázása az Ön részére;  

4. poskytovať vám služby zakúpené prostredníctvom našej webovej 

stránky;  

5. Posielajte faktúry a upomienky na platby a inkasujte od vás platby;  

6. nem marketing célú kereskedelmi kommunikáció küldése az Ön 

részére;  

7. posielať vám e-mailové upozornenia, ktoré ste osobitne požadovali;  



8. pošlite nám náš e-mailový spravodaj, ak ste oň požiadali (môžete nás 

kedykoľvek informovať, ak už spravodaj nepožiadate);  

súvisiace s našim podnikaním alebo podnikmi alebo starostlivo vybranými 

podnikmi tretích strán zasielanie marketingových správ poštou alebo, ak ste 

s tým výslovne súhlasili, e-mailom alebo podobnou technológiou (môžete 

nás kedykoľvek informovať, ak už nepožiadate o bulletin);  

9. poskytovanie štatistických informácií o našich používateľoch tretím 

stranám (tieto tretie strany však nemôžu na základe týchto informácií 

identifikovať žiadneho používateľa);  

10. vybavovanie otázok a sťažností týkajúcich sa vás alebo vás 

týkajúcich sa našich webových stránok;  

11. udržiavanie bezpečnosti našich webových stránok a predchádzanie 

podvodom;  

12. sledovanie súladu s podmienkami, ktoré upravujú používanie našej 

webovej stránky (vrátane sledovania súkromných správ zasielaných 

prostredníctvom služby súkromných správ webovej stránky); a 

13. iné použitie.  

Ak nám pošlete osobné informácie na zverejnenie na našom webe, 

zverejníme a inak ich použijeme s vašim súhlasom. Vaše nastavenia ochrany 

osobných údajov môžu obmedziť zverejnenie vašich informácií na našej 

webovej stránke a tieto nastavenia môžu byť zmenené na webovej stránke 

pomocou možností nastavenia ochrany osobných údajov. 

Bez vášho výslovného súhlasu nebudeme prenášať vaše osobné údaje 

tretím stranám na účely priameho marketingu týmito tretími stranami alebo 

inými tretími stranami..  

E. Zverejnenie osobných údajov  

Môžeme prezradiť vaše osobné informácie ktorýmkoľvek z našich 

zamestnancov, úradníkov, poisťovacích spoločností, odborných 

konzultantov, agentov, dodávateľov alebo subdodávateľov, pokiaľ je to 

rozumné a nevyhnutné na dosiahnutie cieľov stanovených v tomto 

vyhlásení o ochrane osobných údajov. Vaše osobné údaje môžeme 

prezradiť ktorémukoľvek členovi našej skupiny spoločností (t. J. Našim 

dcérskym spoločnostiam, našej holdingovej spoločnosti a všetkým jej 

dcérskym spoločnostiam), ak je to primerané a nevyhnutné na 

zabezpečenie účelov stanovených v tomto vyhlásení o ochrane osobných 

údajov. Vaše osobné údaje môžeme zverejniť:  



1. v rozsahu vyžadovanom zákonom;  

2. v súvislosti s prebiehajúcimi alebo budúcimi súdnymi konaniami; 

3. zaviesť, uplatňovať alebo chrániť naše zákonné práva (vrátane 

poskytovania informácií iným osobám, aby sa zabránilo podvodom a znížilo 

kreditné riziko); 

4. kupujúcemu akýkoľvek obchod alebo majetok, ktorý predáme (alebo 

predáme v budúcnosti); a  

5. akejkoľvek osobe, v súvislosti s ktorou sa dá rozumne očakávať, že sa 

obrátime na súd alebo iný príslušný orgán pre zverejnenie osobných 

údajov, ak je podľa nášho rozumného názoru taký súd alebo orgán 

pravdepodobný, že nariadi zverejnenie týchto osobných informácií;.  

Okrem prípadov uvedených v tomto vyhlásení o ochrane osobných údajov 

nezdieľame vaše osobné informácie s tretími stranami.  

F. Medzinárodný prenos údajov  

1. Informácie, ktoré zhromažďujeme, môžeme ukladať, spracovávať a 

prenášať medzi krajinami, v ktorých podnikáme, aby sme ich mohli použiť v 

súlade s týmto vyhlásením o ochrane osobných údajov.  

2. Zhromaždené informácie môžeme odovzdať nasledujúcim krajinám, ktoré 

nemajú zákony rovnocenné so zákonmi o ochrane údajov platnými v 

Európskom hospodárskom priestore: USA, Rusko, Japonsko, Čína a India.  

3. Osobné informácie, ktoré zverejníte na našich webových stránkach alebo 

ktoré zverejníte na zverejnenie na našich webových stránkach, môžu byť 

dostupné na celom svete na internete. Nemôžeme zabrániť použitiu týchto 

informácií inými osobami alebo ich zneužitiu ostatnými.  

4. Výslovne súhlasíte s prenosom svojich osobných údajov, ako je popísané v 

tejto časti F. 

G. Uchovávanie osobných údajov  

1. Táto časť G poskytuje informácie o našich zásadách a postupoch 

uchovávania údajov určených na zabezpečenie toho, že dodržiavame naše 

zákonné povinnosti týkajúce sa uchovania a vymazania osobných údajov.  

2. Osobné údaje, ktoré sa spracúvajú na akýkoľvek účel alebo účely, sa 

neuchovávajú dlhšie, ako je nevyhnutné na tento účel alebo účely.  



3. A G-2. Bez toho, aby bol dotknutý článok 3, osobné údaje, ktoré bežne 

spadajú do nižšie uvedených kategórií, sa vymažú k dátumu / času 

uvedenému nižšie:  

1. typ osobných údajov bude vymazaný po 1 roku;   

2. Bez toho, aby boli dotknuté ďalšie ustanovenia oddielu G, dokumenty 

(vrátane elektronických dokumentov) obsahujúce osobné údaje sa 

uchovávajú takto:  

3. v rozsahu vyžadovanom zákonom;  

4. či môžu byť dokumenty relevantné pre akékoľvek prebiehajúce alebo 

budúce súdne konanie; a  

5. zaviesť, uplatňovať alebo chrániť naše zákonné práva (vrátane 

poskytovania informácií iným osobám, aby sa zabránilo podvodom a znížilo 

kreditné riziko).  

H. Bezpečnosť vašich osobných údajov  

1. Prijímame príslušné technické a organizačné preventívne opatrenia, aby 

sme zabránili strate, zneužitiu alebo zmene vašich osobných údajov.  

2. Všetky osobné informácie, ktoré poskytnete, sú uložené na našich 

zabezpečených serveroch (chránených heslom a bránou firewall).  

3. Všetky elektronické finančné transakcie uskutočňované prostredníctvom 

našej webovej stránky sú chránené šifrovaním.  

4. Beriete na vedomie, že prenos informácií cez internet je zásadne 

nezabezpečený a nemôžeme zaručiť bezpečnosť údajov prenášaných cez 

internet.  

5. Zodpovedáte za zachovanie dôvernosti hesla použitého na prístup na našu 

webovú stránku; nepožadujeme vaše heslo (okrem prípadov, keď sa 

prihlásite na našu webovú stránku).  

I. Úpravy 

Toto vyhlásenie o ochrane osobných údajov môžeme občas aktualizovať 

zverejnením novej verzie na našom webe. Z času na čas skontrolujte na 

tejto stránke zmeny tohto vyhlásenia o ochrane súkromia. O zmenách v 

tomto prehlásení o ochrane osobných údajov vás môžeme informovať e-

mailom alebo prostredníctvom systému súkromných správ na našej 

webovej stránke.  



J. Vaše práva  

Môžete nás požiadať, aby sme vám poskytli akékoľvek osobné informácie, 

ktoré máte o nás k dispozícii; tieto informácie sa poskytujú za nasledujúcich 

podmienok:  

  

  

V rozsahu povolenom zákonom môžeme zadržať osobné údaje, ktoré 

požadujete. 

Môžete nás kedykoľvek požiadať, aby sme vaše osobné údaje 

nespracovávali na marketingové účely. 

V praxi vo všeobecnosti vopred výslovne súhlasíte s tým, že vaše osobné 

údaje môžeme použiť na marketingové účely, alebo vám poskytneme 

možnosť odmietnuť použitie vašich osobných údajov na marketingové 

účely.  

K. Webové stránky tretích strán 

Naše webové stránky obsahujú odkazy a podrobnosti týkajúce sa 

webových stránok tretích strán. Nemáme žiadnu kontrolu nad politikami a 

postupmi ochrany osobných údajov tretích strán a nenesieme za ne 

zodpovednosť.  

L. Aktualizácia údajov  

Ak potrebujeme opraviť alebo aktualizovať osobné údaje, ktoré o vás 

vedieme, dajte nám vedieť.  

M. Zapaľovač  

Naše webové stránky používajú cookies. Cookie je súbor obsahujúci 

identifikátor (písmená a čísla), ktorý webový server odosiela do webového 

prehľadávača a ktorý prehliadač ukladá. ID sa potom zašle späť na server 

zakaždým, keď prehľadávač načíta zo servera konkrétnu stránku. Súbory 

cookie môžu byť „trvalé“ alebo „reláčné“ súbory cookie: trvalé súbory cookie 

ukladá prehliadač a zostávajú platné až do stanoveného dátumu vypršania 

platnosti, pokiaľ ich používateľ nevymaže pred dátumom vypršania 

platnosti; cookie relácie naopak vyprší na konci relácie používateľa, keď 

používateľ zavrie prehliadač. Súbory cookie zvyčajne neobsahujú 

informácie, ktoré by mohli osobne identifikovať používateľa, ale osobné 

údaje, ktoré o vás ukladáme, môžu súvisieť s informáciami uloženými v 

súboroch cookie alebo načítanými z súborov cookie..  

1. Názvy súborov cookie, ktoré používame na našich webových stránkach, a 

ich účely sú opísané nižšie:  

1. rozpoznať váš počítač na našej webovej stránke pomocou softvéru Google 

Analytics a Adwords, keď používateľ navštívi webovú stránku / sledovať 

používateľov pri navigácii na webovej stránke / schopnosť používať 

nákupný košík na webovej stránke / zlepšiť použiteľnosť webovej stránky / 



analyzovať použitie webovej stránky / webová stránka, ktorá spravuje / 

predchádza podvodom a zvyšuje bezpečnosť webovej stránky / 

prispôsobuje webovú stránku pre každého používateľa / pomocou cielených 

reklám, ktoré môžu byť pre konkrétnych používateľov obzvlášť zaujímavé.  

2. Väčšina prehľadávačov vám umožňuje napríklad odmietnuť súbory cookie:  

1. Súbory cookie môžete zakázať v prehliadači Internet Explorer (verzia 10) v 

nastaveniach, ktoré majú prednosť pred spracovaním súborov cookie, 

kliknutím na položky „Nástroje“, „Možnosti Internetu“, „Ochrana osobných 

údajov“ a potom na položku „Rozšírené“.;  

2. Ak chcete zakázať všetky súbory cookie vo Firefoxe (verzia 24), kliknite na 

„Nástroje“, „Možnosti“, „Ochrana osobných údajov“, potom z rozbaľovacej 

ponuky vyberte možnosť „Použiť vlastné nastavenia pre históriu“ a zrušte 

začiarknutie možnosti „Prijímať súbory cookie“; a  

3. Ak chcete zakázať všetky súbory cookie v prehliadači Chrome (verzia 29), 

vyberte ponuku „Prispôsobiť a ovládať“, potom kliknite na položky 

„Nastavenia“, „Zobraziť rozšírené nastavenia“, „Nastavenia obsahu“ a v 

možnosti „Zakázať zálohovanie údajov na webových stránkach“. Sekcia 

„cookies“.  

Ak deaktivujete použitie všetkých súborov cookie, zhorší sa to použiteľnosť 

mnohých webových stránok. Niektoré funkcie na našej webovej stránke 

vám nebudú k dispozícii.  

3. Môžete tiež vymazať súbory cookie, ktoré sú už uložené vo vašom počítači - 

napríklad:  

1. v prehliadači Internet Explorer (verzia 10) musíte súbory cookie ručne 

odstrániť (pozri http://support.microsoft.com/kb/278835);  

2. Ak chcete súbory cookie vo Firefoxe (verzia 24) vymazať, kliknite na 

„Nástroje“, „Možnosti“, „Ochrana osobných údajov“, potom na „Použiť 

vlastné nastavenia pre históriu“, kliknite na „Zobraziť súbory cookie“ a 

potom na „Odstrániť všetko“; a  

3. Ak chcete odstrániť všetky súbory cookie v prehliadači Chrome (verzia 29), 

vyberte ponuku „Prispôsobiť a ovládať“, potom kliknite na položky 

„Nastavenia“, „Zobraziť rozšírené nastavenia“, „Vymazať údaje 

prehliadania“ a pred kliknutím na možnosť „Všetky súbory cookie a údaje 

stránok“. Vymazať údaje prehliadania. ".  



4. Ak odstránite cookies, použiteľnosť mnohých webových stránok sa zhorší.  

  


